
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За съгласие за извършване ремонт - II етап на стадион „Гунди” в 

с.Войняговци , Район „Нови Искър”. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8, ал. 1 от Закона за общинска собственост и 
чл.11, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с общински 
спортни имоти и съоръжения на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие кметът на с.Войняговци да предприеме 
необходимите правни и фактически действия за извършване ремонт II етап 
/изграждане на трибуни и ажурна ограда/ на стадион „Гунди” в 
с.Войняговци, Район „Нови Искър”, имот с идентификационен № 
11884.5615.587, УПИ I - за игрище, кв.22, по рег. план на с.Войняговци, 
АОС № 1193/29.05.2009 г. 

2. Имотът запазва характера на публична общинска собственост. 
3. Възлага на кмета на с.Войняговци да внесе в Министерството на 

младежта и спорта настоящото решение. 
4. Средствата, необходими за извършване на дейностите по т.1 за 

ремонт на стадиона в с.Войняговци, се осигуряват от Министерството на 
младежта и спорта. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 64 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО15-9300-242/14.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №557
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

